Компетентен орган за изплащане на гарантираните средства е Фондът 
за гарантиране на влоговете в банките. 
IX.4. Фондът за гарантиране на влоговете в банките гарантира средствата по 
сметки, разкрити в Банката на едно лице, независимо от броя им, в размер 
до BGN 196 000 (сто деветдесет и шест хиляди лева). 
IX.5. (Изм., в сила от 26.11.2018г.) Изплащането на гарантираните средства от 
страна на Фонда за гарантиране на влоговете в банките се осъществява не 
по-късно от 7 (седем) работни дни от: (а) датата на решението на Българската 
народна банка за отнемане на лицензията за банкова дейност на Банката;